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Протокол № 1 

конференції трудового колективу КН ф-ту НТУ "ХПІ" 

від "_5_" листопада 2018 року 

СЛУХАЛИ: ректора університету Сокола Є.І., який позитивно 

охарактеризував кандидата на посаду декана КН-факультету Малько 

Максима Миколайовича, доц.каф. САІТ. 

СЛУХАЛИ: голову мандатної комісії Галкина С.О., який доповів про 

результати перевірки правомірності делегатів конференції. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"- 0;"утримався"- 0 

ПОСТАНОВИЛИ: Доклад мандатної комісії затвердити. 

СЛУХАЛИ: голову комітету №6 з виборів декана КН-факультета, 

голову профбюро КН-факультету Єршову С.І. щодо відкриття 

конференції. 

На конференцію трудового колективу КН-факультету обрано 

141 делегат. Присутні: 127 делегатів, відсутні з поважних причин – 4, 

тобто присутні 90 % делегатів, що відповідає Статуту НТУ "ХПІ" 

положенням про факультет НТУ "ХПІ" та Конференцію трудового 

колективу. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"- 0; "утримався"-0 

ПОСТАНОВИЛИ: конференцію розпочати. 

ВИСТУПИЛА: Мельник К.В., доц. каф. ПІІТУ, яка запропонувала 

обрати президію конференції з 4 осіб: 

1. Акіменко Дмитро Олексійович начальник відділу кадрів НТУ 

"ХПІ"; 

2. Малько Максим Миколайович, кандидат на посаду декана КН-

факультету, 
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3. Єршова Світлана Іванівна, голова оргкомітету № 6 по 

проведенню виборів декана КН-ф-ту, голова профсоюзної 

організації факультету; 

4. Сидоренко Г.Ю., секретар оргкомітету № 6 по проведенню 

виборів декана КН-ф-ту. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"-0; "утримався"- 0 

Президія конференції обрана. 

СЛУХАЛИ: Лютенко І.В., доц. каф. ПІІТУ про обрання лічильної 

комісії у складі 3 осіб: Александрова Тетяна Євгеніївна, проф. каф 

САІТ, Телегіна Ольга Миколаївна; провідний інженер каф. ПІІТУ; 

Дунаєвська Ольга Ігорівна, доц. каф. КМАД 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"-0; "утримався"- 0 

Лічильна комісія обрана. 

СЛУХАЛИ: Єршову С.І. про порядок денний зборів. 

ПОСТАНОВИЛИ: затвердити порядок денний зборів: 

1. Представлення кандидатів на посаду декана факультету. 

2. Презентація передвиборних програм кандидатів на 

посаду декана факультету та їх обговорення. 

3. Обрання на посаду декана факультету. 

4. Різне, підбиття підсумків і закриття конференції. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"-0; "утримався"- 0 

ПОСТАНОВИЛИ: затвердити порядок денний. 

СЛУХАЛИ: Єршову С.І. про затвердження регламенту зборів: 

- для презентації передвиборних програм кандидатів на посаду 

декана факультету- до 20 хвилин; 

- для виступів - до 7 хвилин; 
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- для довідок, заяв на при кінці роботи - до 3 хвилин. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: "за"-127; "проти"-0; "утримався"- 0 

ПОСТАНОВИЛИ: затвердити регламент конференції. 

СЛУХАЛИ: кандидата на посаду декана доцента каф. САІТ Малько 

Максима Миколайовича для представлення передвиборчої програми  

СЛУХАЛИ: начальник відділу кадрів НТУ "ХПІ" Акіменко Д.О., 

проф. каф. ПІІТУ Гамаюн І.П., зав. каф. САІТ Куценко О.С., зав. каф. 

КМАД Любчик Л.М., доц. каф. САІТ Марченко Н.А., доц. каф. 

Марченко І.І., які відзначили гарні організаційні і моральні якості 

кандидата, його високий професійний рівень. 

СЛУХАЛИ: Александрову Тетяну Євгеніївну, проф. каф САІТ, 

голову лічильної комісії, яка зачитала протокол лічильної комісії № 1 

та пояснила процедуру таємного голосування: 

1. Оголошення головою лічильної комісії порядку 

проведення таємного голосування. 

2. Опечатування урни для таємного голосування. 

3. Видача бюлетенів лічильною комісією. 

4. Проведення таємного голосування. 

5. Підрахунок голосів. 

6. Повідомлення голови лічильної комісії про підсумки 

таємного голосування (оголошення протоколу). 

7. Затвердження протоколу, прийняття постанови про 

обрання на посаду декана факультету. 

СЛУХАЛИ: Александрову Тетяну Євгеніївну, проф. каф САІТ про 

підсумки таємного голосування (оголошення протоколу). 

РЕЗУЛЬТАТИ ТАЄМНОГО ГОЛОСУВАННЯ: "за"-125; "проти"-2; 

"утримався" - 0 
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